АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Управление образования

ПРИКАЗ

27.11.2024 г.                                              г. Горловка                                    № _141 §2_

Об утверждении Плана мероприятий по

поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) в

общеобразовательных учреждениях

городского округа Горловка

На основании приказа Министерства образования и науки Донецкой

Народной Республики от 22.11.2024 № 06-08 5.1/4201-24«Об утверждении Плана

мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в общеобразовательных учреждениях

Донецкой Народной Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в

общеобразовательных учреждениях городского округа Горловка (Приложение 1).

2. Утвердить примерный План мероприятий для общеобразовательных

учреждений городского округа Горловка по поэтапному внедрению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) среди

обучающихся общеобразовательных учреждений городского округа Горловка

(Приложение 2).

3. Назначить ответственным муниципальным координатором за реализацию

Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) методиста

Территориального методического центра Республиканской методической службы

Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «ДОНРИРО» Бурмистрову Ольгу Георгиевну.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики                                                      М.Я. Полубан

Бурмистрова О.Г.

+79494743053

Завизировано:

Ипполитова Н.В.

Отправлено:

ГБОУ    - 47
ТМЦ – 1
в дело - 1